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Stark sekventiell tillvixt och goda marginaler under andra
kvartalet stodjer utsikterna for helaret

MTG sag en stark fortsatt utveckling av verksamheten under andra kvartalet och &r pa ratt spar for att leverera pa
helarsutsikterna. PlaySimple och Ninja Kiwi redovisade &terigen stark sekventiell tillvaxt, medan InnoGames fortsatte att
uppvisa samma positiva dynamik vi observerade mot slutet av Kvl. Koncernens omsattning 6kade darfér med 9 procent
sekventiellt vid oforandrade valutakurser fran Kv1l. Omséttningen 6kade med 6 procent pa arsbasis i redovisade valutakurser
och minskade med 2 procent vid oférandrade valutakurser. De totala kostnaderna for anvandarforvary (UA) uppgick till
39 procent av forséljningen i kvartalet och drevs av fortsatt hoga marknadsforingsnivaer i var Word Games-franchise.
Koncernen redovisar trots detta en justerad EBITDA om 397 Mkr och en 6kad marginal pa 27 procent i Kv2.

Finansiella héjdpunkter andra kvartalet — kvarvarande verksamheter

Nettoomséttningen 6kade med 6 procent pa arsbasis till 1 458 Mkr (1 379) och minskade med -2 procent pa arsbasis
vid ofdrandrade valutakurser.

Okade kostnader for anvandarférvary p& 563 Mkr (500), motsvarande 39 procent av omséattningen (537 Mkr under
Kv1 2023)

Justerad EBITDA uppgick till 397 Mkr (357) med en justerad EBITDA-marginal pd 27 procent (26 procent)
Redovisad EBITDA om 345 Mkr (361) och ett rorelseresultat (EBIT) om 222 Mkr (158)

Finansnettot uppgick till -86 Mkr (157) varav nettorantan uppgick till 40 Mkr (9) och 6vriga finansiella poster uppgick
till -126 Mkr (148) inklusive diskonterade rantor pa tillaggskopeskillingar om -51 Mkr, resultat fran finansiella tillgangar
och skulder om -52 Mkr samt orealiserade och realiserade valutakursdifferenser om -23 Mkr

Totalt nettoresultat om 57 Mkr (6 746) och totalt resultat per aktie fore utspadning var 0,47 kronor (61,57)

Kassaflode fran den I6pande verksamheten under kvartalet uppgick till 260 Mkr (268), inklusive en realiserad
valutakursvinst om 16 Mkr och en kassagenerering (cash conversion) om 53 procent under andra kvartalet och
42 procent for den senaste 12-méanadersperioden (juli 2022 till juni 2023)

| Likvida medel uppgick till 3 871 Mkr (8 182) vid periodens slut. Darutéver har koncernen 118 Mkr i langsiktiga
bankinnehav

| MTG bibehaller utsikterna for helaret: Vi forvantar oss forséljning i spannet -3 till +2 procent justerat for
valutakurseffekter, och att den justerade EBITDA-marginalen for aret kommer att hamna inom var langsiktiga prognos
pa 23-25 procent.

Finansiell 6versikt

Férsta Forsta
Kv2 Kv2 halvaret halvéret Helar

(Mkr) 2023 2022 2023 2022 2022
Kvarvarande verksamheter
Nettoomsattning 1458 1379 2764 2736 5537
EBIT/Rérelseresultat 222 158 344 244 558
EBITDA 345 361 590 600 1229
Justerad EBITDA 397 357 620 699 1373
Periodens resultat 57 254 82 143 252
Resultat per aktie fore utspadning, kr 0,47 2,47 0,67 1,45 2,70
Resultat per aktie efter utspadning, kr 0,47 2,46 0,66 1,45 2,69
Avvecklade verksamheter
Periodens resultat - 6 492 - 6288 6223
Totalt verksamheter
Periodens resultat 57 6746 82 6 431 6 475
Resultat per aktie fére utspadning, kr 0,47 61,57 0,67 58,56 56,26
Resultat per aktie efter utspadning, kr 0,47 61,42 0,66 58,41 56,06
Tillvaxt, kvarvarande verksamheter
Forsaljningstillvéaxt 6% 70% 1% 73% 41%
Valutakurseffekter 7% 9% 7% 8% 9%
Férsaljningstillvaxt rensat for valutaeffekter! -2% 61% -6% 66% 32%

varav organisk tillvaxt -2% -7% -6% -8% -4%

1) Férséljningstillvaxten i andra kvartalet 2022 var 7 % och 5% fér helar 2022
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Koncernchefen har ordet

Positiv dynamik i
verksamheten driver
stark sekventiell tillvaxt

Jag ar glad over det starka
resultatet vi redovisar for det
andra kvartalet. Fyra av vara
fem studios vaxte sekventiellt
och vi pa &r god vag att leverera
enligt vara utsikter och

férvantningar for helaret.

Viredovisade 1 458 Mkr i omséttning under andra kvartalet,
vilket motsvarade en sekventiell tillvaxt pa 9 procent.
Omséttningen o6kade med 6 procent jamfért med
foregdende ar i redovisade valutakurser, och minskade
med 2 procent vid oférandrade valutakurser.

PlaySimple levererade annu ett enastaende kvartal med
tillvaxt bade pa arsbasis och sekventiellt, tack vare den
framgangsrika tillvaxten av nya spel och styrkan i deras
bredare portfdlj. Det nyligen lanserade spelet "Word
Search” stod for den framsta tillvaxten, med stéd av god
utveckling fér Crossword Explorer och en 6kning av
annonsintakterna fran flera av vara véaletablerade casual-
tittar. De nya spelen star nu for cirka 10 procent av
omsattningen fran var Word Games-franchise.

Ninja Kiwi levererade ocksa ett starkt andra kvartal med
sekventiell tillvaxt, drivet av en val mottagen stérre
uppdatering av Bloons TD6 i april, vilken omedelbart foljdes
av en rea pad Steam. Ninja Kiwi genomférde en
framgangsrik lansering av Bloons TD6 pa Netflix i juni och
jobbar pa en lansering av spelet pa spelkonsol inom en snar
framtid.

Den minskade omsattningen jamfort med foregaende ar i
konstant valuta berodde framst pa lagre intakter for
InnoGames. Detta aterspeglade hoga jamforelsetal under
andra kvartalet 2022, da studions intakter fortfarande var
hégre &n normalt, som ett resultat av marknadslaget efter
pandemin. Vi &ar darfor glada att kunna rapportera att
InnoGames Okade forsaljningen sekventiellt fran forsta
kvartalet, och att forsaljningen i juni var nagot hogre &an
foregdende ar, da studion fortsatter att transformera sin
verksamhet och starka sitt fokus pa nyckeltitlar. Tillvaxten
kan hanforas till InnoGames initiativ for att 6ka intékterna
fran befintliga spelare, sarskilt i Forge of Empires, vilket
framgangsrikt kompenserade for fortsatt motvind fran ett
svart marknadslage for midcore-spel, vilket gér det mera
utmanande att hitta nya spelare i detta segment.

Hutch lanserade den nya sasongen av F1 Clash och den
arliga uppdateringen av spelets ekonomi i maj.
Uppdateringen genererade inte samma omedelbara
forsaljningslyft som foregaende sasong, men vi fortsatter att
vara optimistiska nar det géller uppdateringens positiva
inverkan pa att bibehalla spelare. Detta ar baserat pa de
justeringar av spelets ekonomi som teamet genomforde
efter uppdateringen var lanserad. Den langsiktiga effekten

av uppdateringen behoéver dock fortfarande utvarderas.
Hutch fortsatte ocksa att jobba mot lanseringen av sina tva
nya spel och meddelade i juni att de samarbetar med Turn
10, den Microsoft-dgda gamingstudio som star bakom
Forza-spelen. Samarbetet galler lanseringen av ett nytt
mobilspel.

Kongregate fortsatte att investera bade i kommande nya
Web2-spel och i utvecklingen av var portfolj av NFT-spel.
De har aven en aktiv kalender av spelevenemang for
nuvarande NFT-spel och adderade 26 nya tredjepartsspel
pa portalen Kongregate.com under kvartalet.

Vi levererar 6kade marginaler och bibehaller
samtidigt hoga investeringsnivaer av
anvandarforvarv for vara ordspel

Vara studios investerade sammanlagt 563 Mkr i
anvandarforvarv  under kvartalet vilket motsvarade
39 procent av vara totala intakter. Vara utgifter for
anvandarforvarv (UA) under perioden drevs av PlaySimple,
som framgangsrikt fortsatte att skala upp sina
snabbvéxande nya spel och investerade i marknadsféring i
USA for att dra nytta av den starka utvecklingen for vara
ordspel. Detta motvagdes i viss man av att InnoGames
investerade mindre i anvandarforvary pa arsbasis. Det ar
vart att notera ar att marknadslaget under andra kvartalet
foregdende ar mojliggjorde hogre nivaer av utgifter for
anvandarforvarv for vara nya Strategy & Simulation-spel. Vi
fortsatter att ha strikta kriterier for avkastning pa
investeringarna (ROI) for vara utgifter for anvandarforvarv.
Detta for att sakerstalla att koncernen och var allmanna
spelarbas forblir sunda p& lang sikt.

Vi redovisade en justerad EBITDA om 397 Mkr i kvartalet,
en betydande 6kning fran 357 Mkr under andra kvartalet
foregdende ar. Koncernen redovisade darmed en marginal
pa 27 procent for kvartalet, en svag uppgang jamfoért med
26 procent i andra kvartalet 2022. Marginalen var cirka
7 procentenheter hogre jamfért med férsta kvartalet, vilket
huvudsakligen drevs av tre effekter — proportionellt lagre
utgifter  for anvandarférvary, aterforingen av ettt
incitamentsprogram i en av vara studios och en minskning
av rorelsekostnaderna, som framst aterspeglade en lagre
kostnadsbas i InnoGames efter den omstrukturering som
tilkédnnagavs i april samt faktumet att PlaySimples
férsaljning okar som ett resultat av deras spel okar i skala.

Vi levererade en kassagenerering (cash conversion) om
53 procent under andra kvartalet, och 42 procent for de
senaste 12 manaderna. Kassagenereringen under
kvartalet aterspeglade den fortsatta styrkan i var spelportfol;
i kombination med relativt laga investeringsnivaer under
kvartalet och motverkades av 40 Mkr i
omstruktureringskostnader i InnoGames. Nivan av
kassagenerering for den senaste 12-manadersperioden
aterspeglade faktumet att PlaySimple tog emot betalningen
for plattformsincitamenten under Kv2 forra aret, samt
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negativa effekter pa nettororelsekapitalet under Kv3 2022
efter positiva effekter under Kv2 forra aret.

Stark balansrikning och sunt kassafléde
stodjer var strategi och skapandet av
aktiedgarvirde

MTG har en stark balansrakning och goda kassafloden fran
den I6pande verksamheten och vi fortsatter att se framtida
forvarv som en viktig strém av tillvéxt och véardeskapande.
Vi ar évertygade om att framtida férvarv kommer att hjéalpa
oss att 6ka var relevanta skala, vilket i sin tur kommer att
gora det mojligt for oss att skapa varde for vara agare
genom att driva synergiskapande strategier genom var
Flow Platform.

Samtidigt &r vi ocksad val medvetna om att vi dven har
mojligheten att anvanda var balansrakning for att fortsatta
leverera avkastning till aktiedgarna. MTG planerar att
fortsatta kopa tillbaka egna aktier i linje med
bemyndigandet fran arsstamman i maj. Som tidigare namnt
kraver lanseringen av ett nytt aterkdpsprogram att vi
annullerar 6 520 000 av de B-aktier vi innehar som egna
aktier. Vi forvantar oss att fa tillstand for detta av de svenska
myndigheterna i mitten av augusti.

Vi blickar framat

Andra kvartalet visade tydligt pa den positiva dynamik vi har
inom koncernen. Var Word Games-franchise har aterigen
levererat mycket goda resultat och vara Tower Defense-
spel fortsatter att visa pa styrkan av ett community-baserat
globalt IP. Jag &ar ocksa stolt Gver framstegen och
utvecklingen i Forge of Empires. Vi har mer arbete framfor
oss med de nuvarande spelen i var Racing-franchise, men
jag ser med forvantan fram mot de nya spelen som Hutch
har i sin pipeline och det nya partnerskapet mellan Hutch
och Turn 10. Detta partnerskap demonstrerar aterigen var
formaga att arbeta med agare av stora globala IPs.

Marknaden under andra kvartalet gick nagot battre an vi
hade férvantat oss, och vi ar néjda med att bade vara egna
resultat och marknaden fortsatter att uppvisa en positiv
dynamik.

Tack,
Maria Redin

Koncernchef & VD, Modern Times Group MTG AB

Prognos for 2023

MTG upprepar sina framtidsutsikter for helaret 2023.

Vi forvantar att var omsattning for helaret kommer att
hamna inom intervallet -3 procent till +2 procent justerat fér
valutaeffekter. Vi forvantar oss ocksa att var justerade
EBITDA-marginal fér aret kommer att vara i enlighet med
var langsiktiga prognos om 23-25 procent.
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Viktiga hdandelser

28 mars — MTG utdkade sitt innehav i PlaySimple till cirka
93 procent. Aterstdende aktier dgs av PlaySimples
grundare. Koncernen har konsoliderat 100 procent av
PlaySimple sedan den 1 augusti 2021 och har en
avtalsmassig vag for ett 100 procentigt &gande pa plats.

13 april — MTG:s tyska spelstudio, InnoGames,
tillkdnnagav  en  strategisk =~ omorganisation  av
verksamheten.

12 juni — MTG tillk&dnnagav utnamningen av Nils Mdsko
som ny CFO. Nils har lang erfarenhet av strategiarbete
och ekonomistyrning och har narmast tjanstgjort som
Chief Strategy Officer och Head of Business Development
pa elbilsforetaget Polestar. Innan detta har han &ven
tjanstgjort som global vice finanschef for Polestar fran
2018. Han har ocksd innehaft ett antal seniora
ledarskapsroller inom finans inom Volvo Car Group, dar
den senaste var Vice President of Investor Relations.

Nils kommer att bérja efter sommaren 2023 och tar éver
efter Lasse Pilgaard, som sade upp sig fran posten som
CFO i februari for att fokusera pa en karriar narmare sin
familj i Kbpenhamn, Danmark. Lasse lamnar koncernen i
augusti.

Mer information om viktiga héandelser i koncernen
finns pd MTG:s hemsida pa


http://www.mtg.com/

Kv2 2023 Modern Times Group MTG AB 5

Resultat fran koncernens verksamheter

Nettoomsittning

Koncernens konsoliderade nettoomséttning 6kade med 6 procent pa arsbasis till 1 458 Mkr (1 379), och hade stéd av ett
positivt bidrag pa 7 procent fran valutakurseffekter. MTG:s forséaljning minskade darfér med 2 procent vid oférandrade
valutakurser under andra kvartalet, vilket var en betydande forbattring jamfort med den organiska utvecklingen pé -11 procent
i det forsta kvartalet. Koncernens forséljning 6kade med 9 procent pa sekventiell basis vid oférandrade valutakurser under
kvartalet.

PlaySimple var den framsta drivkraften av koncernens redovisade organiska forsaljning och dess sekventiella forbattring.
Studion 6kade sin forséljning som ett resultat av framgangsrika investeringar i anvandarforvarv, med stod fran forbattirade
annonsintakter. De 6kade investeringarna i marknadsforing drev tillvaxten for vara véletablerade ordspelstitlar och stodde
den snabba uppskalningen av de nya spelen som befinner sig i kommersiell lansering. Word Search hade ett synnerligen
starkt kvartal, och PlaySimple kunde mer an férdubbla sina investeringar i anvandarférvary och spelets omsattning pa
sekventiell basis. De forbattrade annonsintékterna kommer som en foljd av fortsatta investeringar i annonsteknik och
framgangrik live-ops, i kombination med en starkare annonsmarknad. Som ett resultat av detta kunde vi framgangsrikt tka
de genomsnittliga intdkterna per DAU (daily active user) i alla spel.

Ninja Kiwi redovisade ett starkt kvartal tack vare tillvaxten fran Bloons TD6, tack vare en framgangsrik stérre uppdatering och
den efterfoljande rean pa Steam. Studion lanserade framgangsrikt Bloons TD6 p& Netflix i juni och de forsta indikatorerna ar
positiva, d& spelarbasen éversteg vara inledande forvantningar.

InnoGames intakter minskade pa arsbasis pa grund av utmanande jamforelsetal under andra kvartalet 2022. Studions intakter
Okade sekventiellt for forsta gangen pa fem kvartal, och intakterna for juni 6kade pa arsbasis, som tidigare namnt. Resultatet
drevs av Forge of Empires, som hade flera events med goda resultat under kvartalet. Spelets team fokuserar nu pa initiativ
for att forbattra den langsiktiga omséttningen fran befintliga spelare, for att kompensera fér utmaningarna med att attrahera
nya spelare i detta segment.

Hutchs intakter minskade pa arsbasis. Detta aterspeglade faktumet att lanseringen av den nya sasongen av F1 Clash i maj
inte resulterade i en direkt 6kning av omsattningen, i kombination med svagare live-ops for Top Drives i kvartalet. Som tidigare
namnt utvarderar F1 Clash-teamet de langsiktiga effekterna av uppdateringen och den paverkan den har pa spelets intakter.

Forsta Forsta

Kv2 Kv2 halvaret halvéret Helar

(Mkr) 2023 2022 2023 2022 2022
Nettoomsattning 1458 1379 2764 2736 5537
Férséljningstillvaxt 6% 70% 1% 73% 41%
Valutakurseffekter 7% 9% 7% 8% 9%
Férséljningstillvéaxt rensat for valutaeffekter’ -2% 61% -6% 66% 32%
varav organisk tillvaxt -2% -7% -6% -8% -4%

1) Férséljningstillvéxten i andra kvartalet 2022 var 7 % och 5% fér heldr 2022

Justerad EBITDA, EBITDA och rérelseresultat (EBIT)

MTG redovisade en justerad EBITDA om 397 Mkr (357) under kvartalet, och den justerade EBITDA-marginalen 6kade till
27 procent (26) under perioden. Forbattringen av marginalen pa arsbasis var harrorlig till lagre plattformsavgifter, vilket drevs
av en forandring i var intaktsmix, en aterféring av engangskaraktar av ackumulerade kostnader for LTIP (langsiktigt
incitamentsprogram) i en av vara studios och lagre rorelsekostnadsnivaer, drivet av InnoGames. Dessa forbattringar
motverkades i viss man av relativt hdgre investeringar i anvandarforvarv i kvartalet, som okade till 39% jamfort med 36% i
samma period forra aret.

Koncernens justeringar av redovisad EBITDA uppgick till 52 Mkr (-4) for kvartalet. Detta inkluderade en justering for
bonusprogram av engangskaraktar pa 8 Mkr (15), en justering for transaktionskostnader relaterade till forvarv pa 4 Mkr (-19)
och justeringar av jamférelsestérande poster om 40 Mkr avseende omstruktureringsprogram i InnoGames.

Koncernen redovisade en EBITDA om 345 Mkr (361) med en marginal pa 24 procent (26) for kvartalet, vilket demonstrerar
var starka operativa dynamik, till viss del motverkat av engangskostnader hanforliga till omstruktureringsprogrammet i
InnoGames.
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Férsta Férsta

Kv2 Kv2 halvéaret halvéret Helar
(Mkr) 2023 2022 2023 2022 2022
EBIT/Rérelseresultat 222 158 344 244 558
Avskrivningar immateriella anlaggningstillgdngar 123 195 240 340 637
Avskrivningar materiella anldggningstillgdngar 0 8 6 16 34
EBITDA 345 361 590 600 1229
Jamforelsestorande poster 40 - - - -
Nedskrivning av egenupparbetade tillgdngar = 0 = 7 26
Icke dterkommande bonusprogram?! 8 15 21 86 99
Forvarvskostnader 4 -19 9 7 19
Justerad EBITDA 397 357 620 699 1373
Justerad EBITDA marginal 27% 26% 22% 26% 25%

1) Langsiktiga incitamentsprogram &r inkluderade i siffrorna fére Kv2 2022

Avskrivningar uppgick till 123 Mkr (203) under kvartalet och inkluderade avskrivning pa évervarden (PPA) om 91 Mkr (93).
Exklusive PPA uppgick avskrivningarna till 32 Mkr (110).

Koncernens rorelseresultat (EBIT) uppgick till 222 Mkr (158) under kvartalet, vilket motsvarar en EBIT-marginal pa 15 procent
(11). Rorelsekostnader fore avskrivningar 6kade med 9 procent pa arsbasis till 1 113 Mkr (1 018).

Nyckeltal

Kv2 Kv1 Kv4 Kv3 Kv2
2023 2023 2022 2022 2022
DAU, miljoner 6,6 6,4 6,5 6,4 6,7
MAU, miljoner 30,7 29,4 31,5 31,4 33,3
ARPDAU, kr 2,4 2,3 2,3 2,3 2,1
Omsiéttning av topp 3-spel, % 47% 46% 44% 40% 42%

Nettoomsattning per plattform, %
Mobile 7% 7% 76% 73% 73%
Browser 20% 20% 19% 18% 20%
Ovrigt 3% 3% 5% 8% 7%

Nettoomsattning per marknad, %
Europa 32% 32% 33% 31% 32%
Nordamerika 63% 63% 64% 61% 63%
Asien och Stillahavsomradet 4% 4% 3% 7% 4%
Ovriga virlden 1% 1% 0% 1% 1%
Utgifter fér anvandarférvary (UA), Mkr 563 537 559 499 500

Koncernens totala dagliga aktiva anvandare (DAU) okade med 2 procent och manatliga aktiva anvandare (MAU) med 5
procent sekventiellt, drivet av den framgangsrika lanseringen av Bloons TD6 pa Netflix, sdsongsuppdateringen av F1 Clash
och stark tillvaxt inom portféljen for ordspel. Koncernens totala DAU minskade med 2 procent pa arsbasis och MAU med 8
procent. Precis som under det forsta kvartalet aterspeglade nedgangen framst koncernens utmaningar med att attrahera och
behalla spelare i vara mid-core-spel, vilket motverkades av den fortsatt starka positiva utvecklingen av spelarbasen for vara
casualspel.

Den genomsnittliga intéakten per daglig aktiv anvandare (ARPDAU) dkade med 14 procent pa& arsbasis och med 8 procent
jamfort med foregaende kvartal, vilket aterspeglade gynnsamma valutakurser, framgangsrika spel-events i mid-core och
forbattrade annonsintékter i vara casual-spel. | likhet med det férsta kvartalet motverkades den forbattrade monetariseringen
delvis av en hogre andel av spelare for vara casual-spel i koncernens totala spelarmix.

Forge of Empires, Word Trip och Word Jam fortsatte att vara koncernens tre storsta spel. Deras andel av koncernens intakter
under andra kvartalet uppgick till 47 procent, jamfért med 46 procent under férsta kvartalet.

Koncernens andel mobilintakter uppgick till 77 procent (73) av de totala intékterna under det andra kvartalet. Detta
aterspeglade det faktum den andel av koncernens totala intakter som genereras av att PlaySimple véxer, vilket resulterar i
att intakterna fran browserspel, speciellt i InnoGames, representerar en mindre andel av totalen. Dessutom var de
plattformsincitament som PlaySimple erholl forra aret inte en del av mobilintakterna, vilket ytterligare paverkar jamforbarheten.
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Rapporterad forsiljning per franchiseverksamhet
Kv2 Kv1 Kv4 Kv3 Kv2
(Mkr) 2023 2023 2022 2022 2022
Strategy & Simulation 424 372 404 425 442
Word Games 596 517 502 525 490
Tower Defense 134 127 148 14 130
Racing 164 138 178 196 168
Andra mindre franchises 140 151 157 152 148
Total forsaljning 1458 1306 1388 1412 1379

Intakterna fran var Word Games-franchise tkade med
14 procent jamfort med foregdende ar och med 12 procent
fran forsta kvartalet i konstanta valutor. Word Games har
nu varit MTG:s storsta franchise sex kvartal i rad.
Franchiseverksamheten rapporterade ett till mycket starkt
kvartal med intaktstillvaxt bade jamfort med foregdende ar
och sekventiellt. De tvd nya spelen, Word Search och
Crossword Explorer, fortsatte att véaxa under det andra
kvartalet och det forstnamnda presterade bést i perioden.
Tillvaxten drevs ocksd av etablerade franchisespel.
Franchisens viktiga handelser under kvartalet inkluderade
optimerade in-game events for att driva engagemang och
lojalitet i Word Search, uppskalad marknadsforing for
viktiga spel och nytt spelinnehall for att driva engagemang
och optimering av strategin for intaktsgenerering fran
annonser i Crossword Explorer. Forsaljningen fran denna
franchise starktes ytterligare av hdga annonsintakter fran
etablerade spel som Word Trip och Crossword Jam, som
bada fick flera uppdateringar under perioden. Teamet
bakom Daily Themed Crossword har ocksa bérjat utforska
hur de kan anvanda generativa Al-verktyg for att stodja
skapandet av innehall.

Intakterna for var Strategy & Simulation franchise
minskade med 13 procent pa arsbasis, men 6kade med
10 procent jamfort med forsta kvartalet vid oférédndrade
valutakurser, drivet av Forge of Empires. Spelet fortsatte
att uppvisa positiv dynamik under kvartalet tack vare
framgangsrika live-ops och faktumet att samtliga tre
events i spelet presterade véal under kvartalet. Teamet
fokuserar pa att 6ka monetariseringen fran befintliga
langsiktiga spelare, och pa att behalla nya spelare och
flera nya lanserade funktioner i spelen visar positiva tidiga
indikatorer. InnoGames arbetar ocksd med att forbattra
resultaten fér de nya franchise-spelen Sunrise Village och
Rise of Cultures, som for narvarande inte driver ndgon
betydande omséttningstillvaxt. Sunrise Village-teamet
fortsatte att fokusera pa initiativ for att driva spelarlojalitet
for att forbattra spelets utveckling och InnoGames har en
aktiv plan for uppdateringar for att driva spelets
omséttning. Rise of Cultures hade flera vél fungerande
event under kvartalet och teamet arbetar med att driva
tillvaxten i spelet. Nedgangen i franchiseverksamhetens
forsaljning pa arsbasis fortsatte ocksa att aterspegla de
forhojda nivaerna efter covid i segmentet Strategy &
Simulation i bérjan av det andra kvartalet 2022, samt de
pagaende effekterna av Apples IDFA-férandringar som
negativt paverkar var formaga att effektivt attrahera nya
spelare genom marknadsféring.

Forsaljning per franchiseverksamhet vid oférandrade
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Other smaller franchises
Intakterna fran var Tower Defense-franchise ékade med
1 procent pa arsbasis och okade med 6 procent
sekventiellt vid oféréandrade valutakurser. Bloons TD6
fortsatte att leverera starka resultat under kvartalet, tack
vare en storre, och val mottagen, uppdatering i april som
féljdes av en rea pa Steam. Resultaten lyftes ytterligare av
spelets fortsatt starka utveckling pa Apple Arcade. Teamet
fortsatte att expandera Bloons TD6 med lanseringen av
ytterligare en uppdatering i juni, som inkluderade ett nytt
torn for avancerade spelare, ny karta och nya sa kallade
"skins” for spelets hjaltar. Bloons lanserades ocksa
framgangsrikt p& Netflix under kvartalet, med positiva
tidiga nyckeltal. Teamet fortsatte det pagaende arbetet
med att forbéttra Bloons TD Battles 2, med en ny
originalhjalte, en ny karta och flera funktioner for att
forbattra spelarlojalitet och introduktionen fér nya spelare.

Intakterna fran var Racing-franchise minskade med 10
procent jamfort med samma kvartal féregaende ar, men
Okade med 13 procent jamfort med foregaende kvartal vid
oférandrade valutakurser. Utvecklingen pa arsbasis
aterspeglade en lAngsammare start for den nya sasongen
av F1 Clash jamfort med foregaende ar, medan tillvaxten
pa kvartalsbasis framst aterspeglade att det forsta
kvartalet vanligtvis ar sdsongsmassigt svagt for vara
racingspel. Teamet haller fortfarande pa att utvardera de
langsiktiga effekterna av F1 Clash-uppdateringen, vilken
har utvecklats med syfte att starka spelets formaga att
behalla spelare. Top Drives levererade ingen tillvaxt under
kvartalet, da spelets live-ops inte presterade enligt vara
forvantningar i maj. Vi sag dock en viss forbattring i juni.
Hutch arbetar med en ny plan for att driva spelets
utveckling framgent och har aven rekryterat en ny Creative
Director, som bdrjar under det tredje kvartalet. Hutch goér



Kv2 2023 Modern Times Group MTG AB

goda framsteg med de nya spelen i Racing-serien och
tillkdnnagav nyligen ett partnerskap med Turn 10, den
Microsoft-dgda spelstudion som &ger Forza Racing-
serien. Dessa tva studios arbetar tillsammans pa ett nytt
mobilspel. Denna titel kommer att ha ett racingtema och
ha ett fokus pa s.k. car customization, dar spelarna har
mojlighet att anpassa bilarnas detaljer.

Kongregates intakter minskade bade pa arsbasis och
sekventiellt under kvartalet, d& studion fortsatter att ga
vidare med utvecklingen av Web 3.0-spel. Portalen
Kongregate.com publicerade fyra nya Kongregate Squad-
spel och adderade 26 nya tredjepartsspel under kvartalet.
Studion har ocksa fortsatt att lagga till funktioner i
kortspelet Animation Throwdown, inklusive minispel och
en guild-chatt, och kunde investera i marknadsféring tack
vare av dessa uppdateringar.

Finansnetto och periodens nettoresultat

Finansnettot uppgick till -86 Mkr (157) i kvartalet, varav
nettorantan uppgick till 40 Mkr (9) och 6vriga finansiella
poster till -126 Mkr (148). Ovriga finansiella poster bestar
av orealiserade och realiserade valutakursdifferenser
(-23 MKkr), resultat fran finansiella tillgangar och skulder
(-52 MKkr) och diskonterade rantor pa tillaggskopeskillingar
(-51 Mkr).

Orealiserade och realiserade valutakursdifferenser
uppgick, netto, till -23 Mkr, varav realiserade valutakurs-
differensser uppgick till -16 Mkr och orealiserade
valutakursdifferenser uppgick till -7 Mkr. Resultat fran
finansiella tillgdngar och skulder uppgick till -52 Mkr,
varav:

e -101 Mkr hénforligt till omvérdering av skulden
for tillaggskopeskillingar

e 40 Mkr hanforligt till omvardering av finansiell
skuld relaterad till forvarvet av aterstaende 7,2
procent av PlaySimple (eftersom skulden foljer
vardet pa ett faststallt antal aktier)

e 9 Mkr hanforligt till 6vriga férandringar.
Koncernens skatt uppgick till -79 Mkr (-62).

Nettoresultatet for kvartalet uppgick darfor till 57 Mkr
(254).

Avvecklade verksamheter

MTG salde ESL Gaming till Savvy Gaming Group i april
2022. Som ett resultat har koncernens esportvertikal och
relaterade verksamheter klassificerats som avvecklade
verksamheter sedan forsta kvartalet 2022 (inklusive i den
har rapporten). Mer information finns i arsredovisningen
2022, samt i 2022 ars kvartalsrapporter.

VC fond-investeringar

Hittills har MTG:s VC-fond investerat totalt 359 Mkr (34
miljoner dollar) i 24 bolag. VC-investeringarna
kompletterar MTG:s majoritetsinvestering i Kongregate,
InnoGames, Hutch, Ninja Kiwi och PlaySimple.

Portfolitillgdngarna  stracker sig  fran  nystartade
spelutvecklingsbolag inom flera olika spelgenrer och
plattformar for spelskapande i USA och Europa, till féretag
med fokus enbart p& esport. VC-investeringar relaterade
till esport forblir en del av MTG efter avyttringen av ESL
Gaming.
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Finansiell stdllning

Kassaflode

Kassaflode frdn den I6pande verksamheten fore
férandringar i rérelsekapital och betald skatt uppgick till 363
Mkr (214). Detta inkluderade en realiserad valutakursvinst
om 86 Mkr i kvartalet. Avskrivningar uppgick till -123 Mkr
(-203), varav -91 Mkr (-93) avsag avskrivningen av PPA.
Betald skatt uppgick till -103 Mkr (-117).

Koncernen redovisade en forandring i rérelsekapital om 0
Mkr (171).

Nettokassaflode fran den I6pande verksamheten uppgick
darmed till 260 Mkr (268).

Investeringsaktiviteter

Totalt kassaflode fran investeringsaktiviteter uppgick till
-528 Mkr (-297) under kvartalet och utgérs huvudsakligen
av en tillaggskopeskilling om -365 Mkr till NinjaKiwi och
-118 Mkr relaterat till en insattning i PlaySimple.
Investeringar i materiella och immateriella
anlaggningstillgangar, framst bestdende av aktiverade
utvecklingskostnader fér spel och plattformar som annu inte
har slappts, uppgick till -65 Mkr (-48) under kvartalet.

Finansieringsaktiviteter

Det totala kassaflédet hanforligt till finansieringsaktiviteter
uppgick till -57 Mkr (-1968), varav -60 Mkr avser
koncernens aterkop av aktier.

Forandringar av likvida medel uppgick till -324 Mkr (7 089).

Koncernen hade likvida medel uppgaende till 3 871 Mkr
(8.182) vid periodens slut.

Nettoskuld

Nettoskuld &r summan av rantebéarande skulder minus
likvida medel. Rantebarande skulder sd som ytterligare
kopeskillingar eller leasingskulder ingar inte.

Nettoskulden per den 30 juni 2023 uppgick till -3 871 Mkr
(-8 182). Beradkningen av nettoskulden omfattar extern
finansiering om 0 Mkr (0) minus 3 871 Mkr (8 182) i likvida
medel.
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Moderbolaget

Koncernens moderbolag, Modern Times Group MTG AB, ansvarar for koncernévergripande ledning, administration och
finansiering.

Forsta Férsta
Kv2 Kv2 halvaret halvaret Helar
(Mkr) 2023 2022 2023 2022 2022
Nettoomsattning 15 10 30 22 40
Réntenetto och 6vrigt finansnetto 84 7 520 33 7 512 7705
Resultat fore skatt och bokslutsdispositioner 45 7485 -34 7435 7 527

Finansnetto och 6vriga finansiella poster for kvartalet uppgick till 84 Mkr (7 520). Rantenetto uppgick till -31 Mkr (7).
Orealiserade och realiserade valutakursdifferenser uppgick till 116 Mkr (-133) och 6vriga finansiella poster till -2 Mkr (-1).

Moderbolagets likvida medel uppgick till 2 686 Mkr (7 063) vid periodens slut. Det hogre jamférelsetalet ar hanforlig till
avyttringen av ESL Gaming foregaende ar.

Det totala antalet utestdende aktier i slutet av perioden var 124 785 133 (108 878 082) och exkluderade de 7 079 251 B-
aktier och de 6 324 343 C-aktier som MTG innehar i eget lager. MTG emitterade 4 152 787 B-aktier till saljarna av Ninja Kiwi
under kvartalet for att reglera koncernens tillaggskopeskillingar, i enlighet med godkannandet fran arsstamman den 17 maj.
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Ovrig information

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport for koncernen har upprattats genom
tillampning av reglerna i IAS 34 Delarsrapportering och
Arsredovisningslagen. Deldrsrapporten fér moderbolaget
har uppréttats i enlighet med Arsredovisningslagens 9:e
kapitel Delarsrapport.

Koncernens och moderbolagets finansiella rapporter har
uppréttats enligt samma redovisningsprinciper och
beréakningsmetoder som arsredovisningen 2022.

Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer forutom i de
finansiella rapporterna och dess tillhérande noter aven i
6vriga delar av delarsrapporten.

Transaktioner med narstaende

Inga transaktioner mellan MTG och narstdende har
vasentligt paverkat koncernens stallning och resultat
under perioden.

11

Risker och osidkerheter

Koncernen och moderbolaget star infér betydande risker
och osadkerheter. Dessa faktorer inkluderar radande
ekonomiska och affarsmassiga  forutsattningar,
kommersiell risk i samband med expansionen till nya
territorier, 6vrig politisk och regleringsmassig risk kopplad
till férandringar i regler och lagar i de olika lander dar
bolaget har verksamheter, exponering mot
valutakursférandringar, i synnerhet géllande den
amerikanska dollarn och valutor peggade mot euron,
framvaxt av ny teknik och konkurrenter, samt
cyberattacker.

Koncernens spelutvecklingsverksamheter &r beroende av
sin formaga att fortsatta utveckla framgangsrika titlar som
lockar till sig betalande spelare, omstandigheter som
koncernen inte styr dver.

Risker och osakerhetsfaktorer beskrivs mer detaljerat i
arsredovisningen for 2022, som finns tillganglig pa

Stockholm, 20 juli 2023

Maria Redin
Koncernchef & VD, Modern Times Group MTG AB


http://www.mtg.com/
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Koncernens resultatrikning i sammandrag
Forsta Forsta
Kv2 Kv2 halvaret halvaret Helar

(Mkr) 2023 2022 2023 2022 2022
Kvarvarande verksamheter
Nettoomsattning 1,458 1,379 2,764 2,736 5,537
Kostnad fér sélda varor och tjanster -366 -54 -704 -685 -1,523
Bruttoresultat 1,092 1,325 2,060 2,051 4,014
Forséljningskostnader -588 -824 -1,151 -1,109 -2,215
Administrationskostnader -273 -353 -561 -712 -1,278
Ovriga rérelseintakter 35 13 42 17 44
Ovriga rérelsekostnader -5 -2 -7 -3 -7
Jamforelsestérande poster -40 - -40 - -
EBIT/Rorelseresultat 222 158 344 244 558
Rantenetto 40 9 83 -3 54
Ovrigt finansnetto ' -126 148 -230 38 -14
Resultat fore skatt 136 316 196 280 498
Skatt -79 -62 -114 -137 -246
Periodens resultat kvarvarande verksamheter 57 254 82 143 252
Avvecklade verksamheter
Esport - 6,492 - 6,288 6,223
Periodens resultat fran avvecklade verksamheter - 6,492 - 6,288 6,223
Totalt resultat for perioden 57 6,746 82 6,431 6,475
Periodens resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 57 6,763 82 6,448 6,579

Innehav utan bestdmmande inflytande = -17 = -17 -105
Resultat for perioden 57 6,746 82 6,431 6,475
Kvarvarande verksamheter
Resultat per aktie fore utspadning, kr 0.47 2.47 0.67 1.45 2.70
Resultat per aktie efter utspadning, kr 0.47 2.46 0.66 1.45 2.69
Totalt
Totalt resultat per aktie fére utspadning, kr 0.47 61.57 0.67 58.56 56.26
Totalt resultat per aktie efter utspadning, kr 0.47 61.42 0.66 58.41 56.06
Antal aktier

Utestdende aktier vid periodens slut 124,785,133 108,878,082 124,785,133 108,878,082 123,731,164

Genomsnittligt antal aktier fére utspadning 122,194,949 109,844,544 122,390,669 110,113,693 116,950,340

Genomsnittligt antal aktier efter utspadning 122,563,917 110,107,380 122,768,884 110,382,799 117,355,207

1) Ovrigt finansnetto publicerad i Kv2 2022 har blivit justerad med 242 Mkr och paverkar periodens resultat for avvecklade verksamheter med en effekt av 161 Mkr och
Arets omrakningsdifferenser i Ovrigt totalresultat med en effekt om 357 Mkr efter skatt pa 92 Mkr.Utéver det, 100 Mkr i valutakursforlust har reverserats och Ovriga

réantebarande skulder har omvéarderats med 79 Mkr.
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Rapport over totalresultat for koncernen
Férsta Férsta

Kv2 Kv2 halvéret halvéaret Helar
(Mkr) 2023 2022 2023 2022 2022
Periodens resultat 57 6746 82 6 431 6 475
Ovrigt totalresultat
Poster som omférts eller kan omféras till periodens resultat:

Arets omrakningsdifferenser 754 520 790 710 842
Summa totalresultat for perioden 811 7 267 872 7141 7 317
Summa totalresultat hanforligt till

Moderbolagets aktiedgare 81 7 363 872 7 226 7 402

Innehav utan bestdammande inflytande - -96 0 -84 -85
Summa totalresultat for perioden 81 7 267 872 7141 7 317
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Rapport 6ver finansiell stillning for koncernen i sammandrag

30 jun 30 jun 31dec
(Mkr) 2023 2022 2022
Anlaggningstillgdngar
Goodwill 10 855 10 144 10 285
Ovriga immateriella tillgdngar 2424 2 587 2 410
Summa immateriella tillgdngar 13 278 12731 12 695
Summa materiella tillgéngar 52 60 58
Nyttjanderéattstillgdngar 63 75 65
Aktier och andelar i intresse- och 6vriga bolag 440 385 409
Ovriga finansiella tillgangar 323 195 200
Summa finansiella tillgangar 763 581 609
Summa anlaggningstillgdngar 14 156 13 446 13 427
Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar 788 616 608
Likvida medel 3871 8182 4733
Summa kortfristiga fordringar 4 660 8798 5341
Summa tillgdngar 18 816 22244 18 769
Eget kapital
Eget kapital 14 922 13 893 13 934
Summa eget kapital 14 922 13 893 13 934
Langfristiga skulder
Leasingskulder 29 43 32
Summa langfristiga rantebarande skulder 29 43 32
Avsattningar 608 690 620
Villkorad kdpeskilling 1546 1792 1409
Summa langfristiga ej rantebarande skulder 2155 2482 2 030
Summa langfristiga skulder 2183 2525 2 062
Kortfristiga skulder
Villkorad kdpeskilling 365 706 1293
Leasingskulder 36 33 34
Ovriga rantebarande skulder! 426 700 707
Ovriga ej rantebarande skulder 885 4 386 737
Summa kortfristiga skulder 171 5825 2773
Summa skulder 3894 8 351 4 835
Summa eget kapital och skulder 18 816 22 244 18 769

1) Skuld fér férvérv av resterande 7,2% av PlaySimple uppgér till 426 Mkr.
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Rapport 6ver kassafloden for koncernen i sammandrag
Férsta Férsta

Kv2 Kv2 halvéaret halvéret Helar
(Mkr) 2023 2022 2023 2022 2022
Arets resultat fére skatt justerad for poster som ej ingar i 363 214 749 487 1447
kassaflodet
Betalda skatter -103 -17 -181 -184 -408
Féréndringar i rérelsekapitalet 0 17 -46 44 -171
Kassaflode fran I6pande verksamhet 260 268 522 268 868
Investeringar/avyttringar i bankdeposition -118 - -118 - -
!:orvarv. av dotterbolag och intressebolag samt 20 33 142 38 85
investeringar
Tillaggskopeskilling, betalning -365 -217 -828 -217 -317
Investeringar i andra anlaggningstillgdngar -65 -48 -127 -1 -234
Kassaflode fran investeringsaktiviteter -528 -297 -1215 -365 -636
Nettoférandring l&n - -2 000 - -1900 -1900
Betalning av aktieinlésen = - = - -2733
Aterkdp aktier -60 -146 -246 -146 -443
Lan till / aterbetalning av 1&n fran avvecklade verskamheter - 216 - 154 154
Ovrigt kassaflode fran/anvint i finansiella aktiviteter 3 -38 -6 -45 -51
Kassaflode fran finansieringsaktiviteter -57 -1968 -252 -1937 -4 974
Forandring i likvida medel, kvarvarande verksamheter -324 -1997 -945 -1956 -4742
Kassaflode fran avvecklade verksamheter - 9 086 - 9130 8 459
Total férandring i likvida medel -324 7 089 -945 7174 3717
Likvida medel vid periodens borjan 4 019 894 4733 943 943
Omrakningsdifferens likvida medel 178 56 83 65 74
Férandring i likvida medel relaterat till tillgdngar som innehas for
forséljning > 144 - - -
Likvida medel vid periodens slut 3 871 8182 3 871 8182 4733
1) Reklassificering 2022 mellan kvarvarande och avvecklad verksamhet avseende hedge om 191 Mkr.
Rapport 6ver forandring i eget kapital i sammandrag

30 jun 30 jun 31dec

(Mkr) 2023 2022 2022
Ingdende balans 13 934 9923 9923
Periodens resultat 82 6 431 6 475
Ovrigt totalresultat for perioden 790 710 842
Summa totalresultat fér perioden 872 714 7 317
Effekter av aktieprogram 15 2 16
Nyemission 347 - _
Aterkop av aktier -246 -146 -450
Férandring i innehavare utan bestammande inflytande - -139 -138
Aktieinlésen = -2 888 -2733
Utgaende balans 14 922 13 893 13 934
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag
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Forsta Forsta

Kv2 Kv2 halvaret halvaret Helar
(Mkr) 2023 2022 2023 2022 2022
Nettoomsattning 15 10 30 22 40
Bruttoresultat 15 10 30 22 40
Administrationskostnader -54 -45 -97 -98 -218
EBIT/Rérelseresultat -39 -35 -66 -77 -178
Réntenetto och 6vrigt finansnetto ' 84 7 520 33 7 512 7705
Resultat fore skatt och bokslutsdispositioner 45 7 485 -34 7 435 7 527
Bokslutsdispositioner = - = - 224
Skatt 0 - 0 - -6
Periodens resultat 45 7 485 -34 7 435 7746
1) Erhéllen utdelning efter nedskrivningar under 2022 fér 7,6 Mjdr
Periodens resultat dverensstammer med totalresultat fér moderbolaget.
Moderbolagets balansriakning i sammandrag

30 jun 30 jun 31dec

(Mkr) 2023 2022 2022
Anlaggningstillgdngar
Aktiverade utgifter 0 1 0
Maskiner och inventarier 1 1 1
Aktier och andelar 22 463 20 513 22 463
Summa anlaggningstillgangar 22 465 20 515 22 465
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar 47 21 622
Likvida medel 2 686 7063 3625
Summa omséttningstillgdngar 2733 7 084 4246
Summa tillgangar 25197 27 599 26 711
Eget kapital
Bundet eget kapital 691 585 670
Fritt eget kapital 15 151 14 989 15 089
Summa eget kapital 15 842 15 574 15759
Obeskattade reserver 9 - 9
Langfristiga skulder
Avsattningar 10 0 7
Summa langfristiga skulder 10 0 7
Kortfristiga skulder
Rantebarande skulder 9294 9 097 10 502
Ej rantebarande skulder 43 2927 434
Summa kortfristiga skulder 9 336 12 025 10 936
Summa eget kapital och skulder 25197 27 599 26 711
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Verkligt viarde pa finansiella instrument

17

De redovisade vardena anses vara rimliga uppskattningar av verkligt varde for samtliga tillgangar och skulder, férutom for
aktier och investeringar i andra bolag samt villkorad tillaggskopeskilling for vilka varderingsmetoden beskrivs nedan.

30 jun 31dec

(Mkr) 2023 2022
Verkligt Verkligt

varde Nivd1  Niva2 Niva 3 varde Nivd1 Niva2 Niva 3
Finansiella tillgdngar viarderade till
verkligt varde
Aktier och investeringar i andra bolag 439 = = 439 408 - - 408
Finansiella skulder till verkligt varde
Villkorad képeskilling 1911 - - 1911 2703 - - 2703

Viarderingstekniker

Aktier och investeringar i andra foretag — anskaffningsvéarde beddms initialt utgéra en representativ uppskattning av
verkligt varde. Darefter omvarderas investeringen till verkligt varde och vinster/forluster redovisas néar det finns en
efterféljande finansiering dér en tredje part deltar och dar priset per aktie i den finansieringen anvénds eller nar det finns en
realiserad exit eller nar det finns indikationer pa att anskaffningsvardet inte ar representativt for verkligt varde och det finns
tillréckligt med ny information for att méta verkligt varde. Noterade innehav varderas till aktuell aktiekurs.

30 jun 31dec
(Mkr) 2023 2022
Ingdende balans 1 januari 408 346
varav avvecklade verksamheter - -1
Redovisade vinster och forluster i periodens resultat -5 22
Anskaffningsvarde férvarv 6 23
Omrakningseffekt 2 21
L&n konverterade till aktier 27 8
Utgaende balans 439 408

Villkorad kdpeskilling — foérvantade framtida varden diskonteras till nuvarde. Diskonteringsrantan ar riskjusterad. De mest
kritiska parametrarna vid varderingen &r prognostiserad forsaljningstillvéxt och framtida rérelsemarginaler.

30 jun 31dec

(Mkr) 2023 2022
Ingdende balans 1 januari 2703 2 319
varav avvecklade verksamheter - -10
Reglerade betalningar -828 -317
Omvardering 203 224
Omkilassificering -348 -
Rantekostnader 120 220
Omrékningseffekt 61 267
Utgaende balans 1911 2703
(Mkr) 2023 2024 2025 2026+ Totalt
Kopeskilling kontant 365 687 783 76 1911
Koépeskilling aktier = - - - 0
Total képeskilling! 365 687 783 76 1911

1) Reglering av villkorade képeskillingar uppgick till 828 miljoner kronor under 2023.
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Alternativa resultatmatt

Syftet med alternativa resultatmatt ar att underlatta analysen av affarsresultat och branschtrender som inte direkt kan harledas
fran de finansiella rapporterna. MTG anvander foljande alternativa resultatmatt:

| Justerad EBITDA
| Forandring av nettoomsaéttningen fran organisk tillvaxt

Avstiamning justerad EBITDA

Justerad EBITDA anvands for att beddoma MTG:s underliggande |dnsamhet. Justerad EBITDA definieras som EBITDA
justerad for effekter av jamforelsestérande poster, icke aterkommande bonusprogram, forvarvsrelaterade
transaktionskostnader och nedskrivningar av kapitaliserat internt arbete. Jamférelsestérande poster avser materiella poster
och handelser i koncernens struktur eller verksamheter som &r relevanta for forstdelsen av koncernens utveckling pa
jamfoérbar basis. Under andra kvartalet 2022 &ndrade koncernen sin definition av justerad EBITDA. Den nya definitionen av
justerad EBITDA omfattar inte koncernens olika operativa incitamentsprogram och omfattar enbart bonusstrukturer av
engangskaraktar.

Forsta Férsta

Kv2 Kv2 halvaret halvaret Helar
(Mkr) 2023 2022 2023 2022 2022
EBIT/Rorelseresultat 222 158 344 244 558
Avskrivningar immateriella anlaggningstillgangar 123 195 240 340 637
Avskrivningar materiella anldggningstillgangar 0 8 6 16 34
EBITDA 345 361 590 600 1229
Jamforelsestérande poster 40 - - - -
Nedskrivning av egenupparbetade tillgdngar - - - 7 26
Icke dterkommande bonusprogram!’ 8 15 21 86 99
Férvarvskostnader 4 -19 9 7 19
Justerad EBITDA 397 357 620 699 1373

1) Kvi siffror i Hel&r 2022 inkluderar langsiktiga incitamentsprogram

Avstiamning av forsidljningstillvaxt

D4& huvuddelen av koncernens forséljning sker i andra valutor an rapporteringsvalutan (svenska kronor) och valutakurserna
har varit relativt rorliga, analyseras foérséljningen som foérandringar i organisk forséljningstillvaxt. Organisk forséljningstillvaxt
representerar jamforbar forséljningstillvaxt eller -minskning i svenska kronor och mojliggor diskussioner kring effekten av
kursforandringar, férvarv och avyttringar. Tabellen nedan ger forandringen i organisk forséljningstillvéxt avstémd med
forandringen i totalt rapporterad forsaljning.

Forsta Forsta
Kv2 Kv2 halvéaret halvéret Helar
(Mkr) 2023 2022 2023 2022 2022
Koncern
Organisk tillvaxt -2% 7% -6% -8% -4%
Férvarvade/avvecklade enheter 0% 69% 0% 74% 35%
Valutakurseffekter 7% 9% 7% 8% 9%

Rapporterad tillvaxt 6% 70% 1% 73% 41%
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Definitioner

Justerad EBITDA
EBITDA, justerad for jamforelsestorande poster, langsiktiga incitamentsprogram, forvarvsrelaterade transaktionskostnader och nedskrivning
av kapitaliserat internt arbete, vilka refereras till som justeringar.

ARPDAU
Genomsnittlig nettoomsattning per daglig aktiv anvandare.

Investeringar (CAPEX)
Investeringar.

KASSAGENERERING (cash conversion)
Operativt kassaflode i forhallande till justerad EBITDA.

DAU
Daglig aktiv anvandare.

Resultat per aktie
Resultat per aktie uttrycks som resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare delat med det genomsnittliga antalet aktier.

EBIT/Rérelseresultat
Periodens nettoresultat fran kvarvarande verksamheter fore évriga finansiella poster, rantenetto och skattekostnader.

EBITDA
Periodens resultat frdn kvarvarande verksamheter fore Gvriga finansiella poster, rantenetto, skattekostnader och avskrivningar.

Jamforelsestérande poster
Jamforelsestorande poster avser materiella poster och handelser i koncernens struktur eller verksamheter som ar relevanta for forstaelsen
av koncernens utveckling pa& jamforbar basis.

MAU
Manatlig aktiv anvandare

Organisk tillvaxt
Forandringen i nettoomséttning jamfoért med motsvarande period foregaende ar, exklusive forvarv, avyttringar och justerat for valutaeffekter.

Pro forma tillvaxt

Forandringen av nettoomsattningen jamfort med motsvarande period foregaende ar, som om foretaget skulle ha konsoliderat sina forvarvy
och avyttringar fullt ut frn och med féregaende period och justerat for valutaeffekter. Pro forma-siffrorna har tagits fram med stod fran externa
konsulter for att omvandla rakenskaperna upprattade enligt lokal redovisningsstandard till IFRS standard och kan innehélla periodiseringar
av bade inkomster och kostnader.

Pro forma intakt

Intakterna presenteras som om foretaget skulle ha konsoliderat sina forvarv och avyttringar fullt ut. Pro forma-siffrorna har tagits fram med
stod fran externa konsulter for att omvandla rakenskaperna upprattade enligt lokal redovisningsstandard till IFRS standard och kan innehalla
periodiseringar av bade inkomster och kostnader.

Pro forma utgifter fér anvandarférvarv (UA)

Kostnader for anvandarférvarv presenteras som om foretaget skulle ha konsoliderat sina forvarv och avyttringar fullt ut frAn och med
foregaende period. Siffrorna for pro forma utgifter for anvandarférvarv (UA) redovisas i enlighet med lokal god redovisningssed (GAAP) for
respektive portféljbolag fran tiden fram till att de konsoliderades i MTG.

Transaktionsvalutaeffekt
Effekten som valutakursfluktuationer kan ha pé en avslutad transaktion innan avtalet l6ses. Det &r vaxelkursen eller valutarisken som ar
specifikt forknippad med tidsfordrojningen mellan att handel eller ett kontrakt ingas och att det avslutas.

Omrakningsvalutaeffekt
Omrakning frdn en valuta till en annan, ofta i samband med det finansiella resultatet for utlandska dotterbolag till moderbolagets och/eller
koncernens funktionella valuta.

UA
Anvandarforvarv.



Kv2 2023 Modern Times Group MTG AB 20

Aktiedgarinformation

Finansiell kalender

Koncernen kommer att rapportera sitt finansiella resultat fér arets tredje kvartal den 25 oktober 2023.

Fragor?

Anton Gourman, VP Communications
Direkt: +46 73 661 8488, anton.gourman@mtg.com

Folj oss: mtg.com / Twitter / LinkedIn

Telefonkonferens

MTG bjuder in till en livestreaming och telefonkonferens klockan 15:00 CEST idag, den 20 juli 2023. Telefonkonferensen
kommer att hallas pa engelska.

Hur du deltar:
e  [Or att delta via livestream, anvand denna lank.

e  For att delta via telefon, registrera dig pa denna |ank. Efter att du har registrerat dig far du ett telefonnummer och ett
konferens-ID for att kunna delta i telefonkonferensen.

e Du kan stalla fragor via telefon under telefonkonferensen eller genom att anvanda Q&A-verktyget via livestream.


mailto:anton.gourman@mtg.com
http://www.mtg.com/
https://twitter.com/mtgab?lang=en
https://www.linkedin.com/company/modern-times-group-mtg/
https://ir.financialhearings.com/mtg-q2-2023/register
https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=200872
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Modern Times Group MTG AB (Publ.) - org.nr: 556309-9158 - Telefon: +46 (0) 8-562 000 50

MTG (Modern Times Group MTG AB (publ.)) (www.mtg.com) &r en internationell mobilspelskoncern som &ger och driver
spelutvecklingsbolag med populéra globala IP inom ett stort antal genrer fér vardagsspel och mid-core-segmentet. Koncernen
har fokus pa att tka portfoljbolagens tillvaxt samt stodja grundare och entreprendrer. MTG &ar en aktiv drivkraft inom
konsolideringen av gamingbranschen och en strategisk képare av gamingbolag éver hela varlden. MTG har sina rétter i
Sverige och bygger pa en internationell kultur med globalt fotfaste. Vara aktier ar noterade pa Nasdaq Stockholm ("MTGA”
och "MTGB").

Dennainformation ar sadan information som Modern Times Group MTG AB (publ.) ar skyldigt att offentliggéra enligt
EU:s marknadsmissbruksforordning. Informationen lamnades, genom nedanstdende kontaktpersoners férsorg, for
offentliggérande den 20 juli 2023 kl. 07.30 CET.

Denna delarsrapport innehaller uttalanden som bland annat galler MTG:s finansiella stallning och resultat som till sin natur ar
framatblickande. S&dana uttalanden utgér inga historiska fakta utan representerar framférallt MTG:s framtida forvantningar.
MTG anser att forvantningarna som avspeglas i dessa framatblickande uttalanden grundar sig pa rimliga antaganden. Trots
det finns inneboende risker och sakerhetsfaktorer i framatblickande uttalanden, och ett antal viktiga faktorer skulle kunna leda
till att de faktiska resultaten eller utfallen skiljer sig vasentligt fran vad som uttrycks i eventuella framatblickande uttalanden.
Sadana viktiga faktorer kan bland annat utgoras av MTG:s marknadsstéllning, tillvaxt i gamingbranschen samt effekterna av
konkurrens och andra ekonomiska, affarsrelaterade, konkurrensmassiga och/eller regulatoriska faktorer som paverkar
verksamheten i MTG, dess koncernbolag och gaming-branschen som helhet. Framatblickande uttalanden galler bara per det
datum da de gjordes, och utéver vad som kravs enligt gallande lag, tar MTG inte pa sig nagot ansvar for att uppdatera nagra
av dessa uttalanden mot bakgrund av ny information eller framtida h&ndelser.
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Signaturer

Styrelsen och den verkstéllande direktéren forsékrar att denna rapport ger en rattvisande &versikt av foretagets och
koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver de vasentliga risker och osékerhetsfaktorer som féretaget och
de foretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm, 20 juli 2023

Simon Duffy Christopher Carvalho
Styrelseordférande Styrelseledamot

Liia Nou Gerhard Florin
Styrelseledamot Styrelseledamot
Susanne Maas Natalie Tydeman
Styrelseledamot Styrelseledamot
Simon Leung Florian Schuhbauer
Styrelseledamot Styrelseledamot

Maria Redin

VD & koncernchef



